
 

Zarządzenie nr  219/2019 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

w sprawie:  zmiany budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2019 rok. 

 

Na podstawie art.30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2019r., poz. 506, zm.:Dz.U. z 2019r., poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 257, ust. 1,  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869, zm.:Dz.U. z 2018r., poz. 2245)  

 

Burmistrz Aleksandrowa Łόdzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  Zwiększa się budżet Gminy Aleksandrόw Łόdzki na 2019 rok o kwotę 159.150,00zł, (słownie: sto 

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych) tytułem: 

   

- zmniejszenia dotacji na realizację zadań zleconych                  27.858,00 zł        
przeznaczonych na: 

1. finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych na rzecz                 22.000,00 zł 

osób z zaburzeniami psychicznymi, 

2. dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów              5.858,00 zł 

w ramach programu "Wyprawka szkolna", 

 

- zwiększenia dotacji na realizację zadań zleconych     84.329,00 zł  

przeznaczonych na: 

1.finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi   13.601,00 zł, 

2. zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci                   70.728,00 zł, 

 

- zwiększenie dotacji na realizację zadań własnych              102.679,00 zł  

przeznaczonych: 

1. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na  pracownika   46.679,00 zł 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

2. dofinansowanie wypłat zasiłków stałych                    7.000,00 zł,    

3. bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej      49.000,00 zł. 

 

§ 2.  W budżecie gminy na 2019 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. zwiększa się dochody o kwotę                                 159.150,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia, 

2. zwiększa się wydatki  o kwotę                   159.150,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 


